И.о. директора ГБОУ ООШ пос. Сборный

Търъз М.Г.Корнишина

Состав Совета родителей ГБОУ ООШ пос. Сборный

Состав Совета родителей:

- 1. Ершова Жанна Олеговна председатель первого уровня обучения
- 2. Филатова Наталья Владимировна председатель первого уровня обучения
- 3. Сармандеева Елена Сергеевна председатель первого уровня обучения
- 4. Беглянина Анна Валерьевна председатель первого уровня обучения
- 5. Жук Ольга Андреевна председатель второго уровня обучения
- 6. Князькова Наталья Павловна- председатель второго уровня обучения
- 7. Асатрян Елена Алексеевна председатель второго уровня обучения
- 8. Французова Оксана Васильевна-председатель второго уровня обучения
- 9. Харькова Ирина Викторовна председатель второго уровня обучения

Председатель Совета родителей ГБОУ ООШ пос. Сборный - Беглянина Анна Валерьевна

Секретарь Совета родителей ГБОУ ООШ пос. Сборный - Жук Ольга Андреевна